חוק קופות גמל, פקודת מס הכנסה )נוסח חדש(, תקנות מס הכנסה -ההסדר התחיקתי

, חוק הפיקוח על 1964 –)כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, תשכ"ד

, חוק הפיקוח על שירותים 1981-שירותים פיננסיים )ביטוח(, תשמ"א

, חוק הגנת 2005-פיננסיים )עיסוק ביעוץ פנסיוני ושיווק פנסיוני(, תשס"ה

, וכל חוק, תקנות, צווים והוראות אחרים ו/או אשר 1958-השכר, התשי"ח

בואו במקום אחד מהאמורים לעיל, העשויים לחול על פעולותיה של י

החברה הנדונה והכל כפי שיהיו בתוקף מזמן לזמן;

הוצאות המותרות בניכוי מחשבונותיהם של העמיתים בקרן בהתאם -הוצאות

להוראות ההסדר התחיקתי;

החברה ו/או החברה

-המנהלת

", לרבות המוסמכים ת גמל בע"מחברה לניהול קופו-יהב אחים ואחיות"